АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2021                                                                                               № 49-п

О проведении публичных слушаний
по  предоставлению разрешения  условно
разрешенного вида использования земельного участка

В целях упорядочения земельных отношений, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, рассмотрев заявление гражданина Мендыкулова Азамата Каиржановича старшего молельной комнаты п.Красночабанский (регистрационный номер в Минюсте России по Оренбургской области 5618010028),  руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки муниципального образования Красночабанский сельсовет, утвержденными решением Совета депутатов Красночабанский сельсовет от 26.06.2014г № 3-11, Положением о публичных слушаниях»,  постановляю:
Провести 25 октября 2021 года в 15 часов в здании администрации МО Красночабанский сельсовет публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка:
-площадью 2500,0 кв.м., местоположение: Оренбургская область, Домбаровский район, пос. Красночабанский, кадастровый квартал: 56:11:0602001, имеющего вид разрешенного использования: «Культурное развитие» на условно разрешенный  вид использования: «Религиозное использование»;
2.Специалисту администрации МО Красночабанский сельсовет в установленные действующим законодательством сроки:
[bookmark: sub_31][bookmark: sub_32]2.1.обеспечить обнародование  и размещение на официальном сайте муниципального образования Красночабанский сельсовет заявлений на предоставление разрешения на изменение условно разрешенного вида использования земельного участка
2.2.обеспечить регистрацию поступивших предложений и замечаний по указанным заявлениям;
[bookmark: sub_5]3. Предложить жителям Красночабанского сельсовета, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства на территории Красночабанского сельсовета, иным заинтересованным лицам, граничащим с данным участком,  не позднее, чем до 22 октября текущего года направить письменные предложения и замечания заявлений на предоставление разрешения,  на изменение условно разрешенного вида использования земельного участка.
[bookmark: sub_6]4.Предложить жителям Красночабанского сельсовета, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства на территории Красночабанского сельсовета, иным заинтересованным лицам, граничащим с данным участком, принять участие в данных публичных слушаниях в порядке, установленном «Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования Красночабанский сельсовет».
5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Красночабанский сельсовет.
6.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

 Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                             М.З.Суенбаев

Разослано: администрации района, прокуратуре района, в архитектуру, в дело